Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 361, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

considerando constar na pauta de julgamento do dia 28.11.2019
processos de relatoria ou de composição de julgamentos já iniciados com a
presença do magistrado ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL;

considerando a possibilidade de convocação para composição de
quórum, e o disposto nos artigos 8º, § 1º do Regimento Interno desta Corte,

R E S O L V E:

CONVOCAR, nos termos do art.29 do Regimento Interno, o Juiz Titular
da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO
AMARAL (matrícula 103.172.137), para comparecer às 09h do dia 28.11.2019, ao
edifício-sede do Regional, com o fim de tomar parte em Sessão Ordinária de
Julgamento do egrégio Tribunal Pleno, para composição de quórum.

  Dê-se ciência.
                        Publique-se no DEJT e DA_e

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
20

/1
1/

20
19

 0
8:

33
:1

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 4
98

76
15

62
B.

56
81

F1
A3

DE
.5

9D
3F

DB
4C

A.
C2

E3
3E

49
A1